
                                                                                                                                                                 
UCHWAŁA NR  XVIII /94 / 2012 

RADY GMINY W WADOWICACH GÓRNYCH 
z dnia 27 lutego   2012 roku 

 

 
w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Wadowice Górne na 2012 rok 

 
 

     Na  podstawie  art.18  ust.2  pkt.4, ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o samorządzie  gminnym  (Dz. 

U.  z  2001r.  Nr  142  poz.1591  z  późn. zm.), art. 211, art.212 ust.1 ustawy z dnia ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), Rada 

Gminy  w Wadowicach Górnych  uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Zmienia się Uchwałę Budżetową  Gminy Wadowice Górne na rok 2012 przyjętą Uchwałą Nr XVII 

/81/ 2012 Rady Gminy w Wadowicach Górnych z dnia 26 stycznia  2012 roku w ten sposób ,iż: 

po  & 12 dodaje się & 12 a  o treści : 

ustala się zakres dotacji przedmiotowej jako dopłatę do kosztów dostarczania wody dla gospodarstw 

domowych mieszkańców wsi Jamy-Zalesie przez Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej w 

Radgoszczy w wysokości 1,72 zł netto za 1 m
3
 + obowiązujący podatek VAT 

 

Wysokość dotacji 4500 zł (brutto) 

2 419 m
3
  wody x 1,86 zł = 4 499,34 zł 

 

§ 2 

 

Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 1 do Uchwały Budżetowej nr XVII / 81/2012 Rady Gminy w 

Wadowicach Górnych z dnia 26 Stycznia  2012 roku w ten sposób ,iż: 

nadaje się nowe brzmienie : 

Dotacja przedmiotowa jako dopłata do kosztów dostarczania wody mieszkańcom wsi Jamy-Zalesie 

przez Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej w Radgoszczy – 4 500 zł 

 

 

 

   

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wadowice Górne. 

 

 

 

§ 4 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2012 roku  

                                                                            

 

 

 

                                                                                        



                                                                                                       Załącznik nr 1  

                                                                                                       do Uchwały budżetowej 

                                                                                                       nr XVII / 81/2012 

                                                                                                       z dnia 26 Stycznia  2012 roku 
 

 

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH 
  

Z BUDŻETU GMINY WADOWICE GÓRNE W 2012 ROKU   

 

 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK  
 

NALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 
 

 

Treść 
 

Klasyfikacja Plan (zł) 

 

DOTACJE PODMIOTOWE 

 

Dotacja podmiotowa dla Gminnego Ośrodka Kultury, 

Sportu i Rekreacji w Wadowicach Górnych z/s 

w Wadowicach Dolnych 

 

921 - 92109 

 

224 000 

Dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Wadowicach Górnych 

 

921 - 92116 

 

155 000 

 

DOTACJE PRZEDMIOTOWE 
 

Dotacja przedmiotowa jako dopłata do kosztów 

dostarczania wody mieszkańcom wsi Jamy-Zalesie przez 

Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej w Radgoszczy 

– 4 500 zł 

 

400 - 40002 

 

4 500 

 

DOTACJE CELOWE 

 

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej 

dla Województwa Podkarpackiego na realizację zadania 

„Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 984 

Lisia Góra – Mielec na odcinku drogi w km 31+340  do 

km 32+355,4 w miejscowościach Wadowice Górne i  

Piątkowiec” 

 

 

600 - 60013 

 

 

10 000 

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Powiatu 

Mieleckiego z przeznaczeniem na współfinansowanie 

działalności wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego  

 

851 - 85195 

 

1 522 

 

RAZEM 
 

 

395 022  

 


